
 
 

MINISTERO DELLMINISTERO DELLMINISTERO DELLMINISTERO DELL ’’’’     ISTRUZIONE,  DELL’UNIVERSITA’  E  DELLA RICERCA ISTRUZIONE,  DELL’UNIVERSITA’  E  DELLA RICERCA ISTRUZIONE,  DELL’UNIVERSITA’  E  DELLA RICERCA ISTRUZIONE,  DELL’UNIVERSITA’  E  DELLA RICERCA 
UFUFUFUFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA FICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA FICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA FICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA  SARDEGNA SARDEGNA SARDEGNA SARDEGNA    

    
UFFICIO VII I  UFFICIO VII I  UFFICIO VII I  UFFICIO VII I  ––––  AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI  AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI  AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI  AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI 

ORISTANOORISTANOORISTANOORISTANO    

  

Via Carducci n° 9 - 09170 Oristano 
Tel: 0783 77361 -  Fax: 0783 773666   

  E-Mail: csa.or@istruzione.it 
 

                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                         

Prot.n. AOOUSPOR  8108     Oristano 02 Settembre 2010 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il D.L. 30/12/2008 n.207 convertito in legge 27.02.2009 n.14 in particolare l’art.36 comma 1 il 
quale dispone che , decorso il termine del 31 Agosto i Dirigenti Scolastici provvedono alle nomine 
dei supplenti annuali e temporanei ( sino al termine delle attività didattiche) attraverso lo 
scorrimento delle graduatorie ad esaurimento provinciali; 

 
VISTO il D.M. n. 44 del 12 maggio 2011 recante disposizioni su integrazioni e aggiornamenti delle 

graduatorie ad esaurimento del personale docente  ed educativo  per il triennio 2011/14; 
 
VISTO  il D.M. 44 del 12 maggio 2011 che prevede l’inserimento a pieno titolo del personale già  iscritto 

con riserva nelle graduatorie ad esaurimento a seguito del conseguimento del titolo previsto per il 
posto o classe di concorso o per la specializzazione per  l’insegnamento sul sostegno e 
l’inserimento in coda del personale iscritto nelle   graduatorie ad esaurimento che hanno 
conseguito il titolo del sostegno entro il 30  giugno 2011; 

   
VISTE  le indicazioni ed istruzioni operative  in materie di conferimento di supplenze al personale 

docente , educativo ed A.T.A emanate dal M.I.U.R. con nota prot. AOODGPER 6635 del 10 
Agosto 2011; 

 
CONSIDERATO che si rende necessario individuare una “ Scuola Polo” per i contratti a tempo  

determinato da stipulare successivamente al 31 agosto 2011; 
 
ACQUISITA  per vie brevi la disponibilità della Dott..ssa Giuseppina Loi , Dirigente Scolastico 

dell’Istituto Comprensivo n.4 di Oristano; 
 

DISPONE 
 
L’Istituto Comprensivo n.4 di Oristano è individuato quale scuola Polo e il suo Dirigente Dott.ssa 
Giuseppina Loi è competente a decorrere dal 1^ Settembre 2011 , per la nomina dei destinatari delle 
supplenze annuali e di quelle sino al termine delle attività didattiche del personale docente, educativo ed 
A.T.A. delle scuole di ogni ordine e grado della Provincia di Oristano per l’Anno Scolastico 2011/12 
  
       IL DIRIGENTE REGG. 
       Dott. Vincenzo Torotorella 


